государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа пос. Ильмень муниципального района Приволжский

Самарской области

445541, Самарская область, муниципальный район Приволжский , пос. Ильмень, ул. Школьная, д.2, тел.

8(84647)96149,  e-mail-isoch07@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№     58 -3  - од                                                                                        от 09.09.2021

Об утверждении перечня функций,

при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ

«О противодействии коррупции» в целях  устранения коррупционных рисков

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить перечень функций ГБОУ СОШ пос. Ильмень, при реализации

которых наиболее вероятно возникновение коррупции (Приложение 1).

2. Контроль исполнения данного распоряжения  оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ пос. Ильмень                           М.Ю.Кильдюшова

		2021-09-10T16:15:36+0400
	00b48a27944f1d471b
	Кильдюшова Марина Юрьевна